



B. L. D. E. ASSOCIATION

Ref No. 201/2021-2022

Date 9/6/2021

APPOINTMENT LETTER

Mr. Prakash B. Aiholli
Vijayapur

Dear Prakash,

We refer to your application for employment and the subsequent interview you had with **BLDE ASSOCIATION**

We are pleased to make an appointment of employment with the following terms and conditions.

1. Role : Computer Operator/SDA
2. Date of Joining : 01-04-2021
3. Scale of Pay : 11600-200-12000-250-13000-300-14200-350-15600-400-17200-450-19000-500-21000
4. Basic Salary : 11,600/-
5. Department : B.L.D.E.Association New Arts College, Tikota
6. Institution : B.L.D.E.Association New Arts College, Tikota

During your employment with us, you shall be governed by the following terms & conditions:

1. In the first instance, you will be on **probation** for a period of 2 Years from the date of your joining, upon successful completion of your probation period you will be confirmed in the services of the organization. In case of extension of probation, you will be provided a maximum period of 6 months to improve your performance and finally confirm your services. Unless confirmed in writing, you will be deemed as probationer after the expiry of the initial or extended period of probation. Your services are liable to be terminated without any notice or salary in lieu thereof during the initial or extended period of probation due to non-performance.
2. Your place of posting will, at present, is at **Vijayapur** as agreed. You will be liable to be transferred in such capacity as the Management may determine from time to time, to any other location, Section/Department, Establishment or branch of the Institution. In such case, you will be governed by the terms & conditions of service applicable to the new assignment.
3. Your salary will be paid monthly as per pay scale in your probationary period.

100th
ANNIVERSARY
1912-2012

Srmt. Bangaramma Sajjan Campus, B.M.Patil Road (Solapur Road), Vijayapur-586 103
Phone: 08352 262770 (Board) Fax: 262609 website: www.bldea.org e-mail: contact@bldea.org

PRINCIPAL,
New Arts College,
Tikota. Dist:Vijayapur



Ref No. *535/2021-2022* **B. L. D. E. ASSOCIATION**

Date *14/9/2021*

Employee Name: Mr. Anil Bullappa Pujari
Address: Tikota

OFFICE ORDER

Dear Mr. Anil

On behalf of the BLDE Association, Vijayapura, We are pleased to offer you the position of "Junior SDA" on Tenure/Contract basis for one year. Continuation of your services will be based on the satisfactory performance annually. All rights and obligations pertaining to this position and your employment are set forth in this agreement, as follows:

1. Reporting Authority and Place: The Principal, BLDEA's New Arts College, Tikota
2. Salary Structure: Rs. 7000.00 (Consolidated)
3. During this contract, you shall work for not less than 48 hours each week. Any additional hours of work other than the agreed hours shall not be eligible for any overtime.
4. The employee is eligible for leave as per the rules of the BLDE Association which are applicable to the contractual staff are as follows:

Casual Leave	Maternity Leave (only for female employees)
1 CL for every month completed.	180 day full Pay Leave

5. The Leaves and Holidays during the contract period may subject to the guidelines defined by Association office in their Holiday List published and the leaves can be only availed based on the prior approval from reporting authorities.
6. The leaves taken prior to completion of requisite fulfilment of period shall deem as absent and proportionate amount shall be deducted from the salary.
7. The contract employee shall devote him/her whole time and attention to the services of the Association. He shall endeavour to preserve guard and defend its property from waste, spoil and injury.
8. The contract employee shall not liable to make any loss to the Association, in case of loss, caused and he shall subject to disciplinary rules of the Association as and when they come in to force.



Smt. Bangaramma Sajjan Campus, B.M. Patil Road (Solapur Road), Vijayapur-586 103
Phone: 08352-262770 (Board) Fax: 262609 website: www.bldea.org e-mail: contact@bldea.org

HRD/1004128494/22-23

April 20, 2022

Ms. Gayatri Devi V Pattar
Tikota
BANGALORE
Karnataka
India

Ph: +91-8123101996

Dear Gayatri Devi V Pattar,

This is with regard to our Offer of Employment to you dated April 7, 2022 (Ref. No. HRD/1004128494/22-23).

Please note that, your date of joining has been revised to April 21, 2022. All the other terms and conditions mentioned in your offer letter remain unchanged. However, all the benefits are as per Company's policies, which are subject to change from time to time.

You are required to carry this letter with you at the time of joining the Company.

As acceptance to the revision in the date of joining, please sign and return a copy of this letter to HRD at the time of your joining.

I wish you a successful career at Infosys BPM.

Yours sincerely,



Dependra Mathur
Senior Vice President - Head Human Resource Development BPM
Infosys BPM Ltd.

I have read, understood and agree to the terms and conditions as set forth in this letter.

Date: _____, 20____

Sign your name

Print your name

Location



PRINCIPAL,
New Arts College,
Tikota. Dist:Vijayapur

INFOSYS BPM LIMITED
(Formerly known as Infosys BPO Limited)
CIN: U72200KA2002PLC030310
Plot Nos. 26.3, 26.4 and 26.6, Electronics City Phase
Road Bengaluru - 560 100, India
T: 91 80 2652 2405
F: 91 80 2652 2411

www.infosysbpm.com

ಎಸ್ ಎಸ್ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯಪುರ, ಇಲ್ಲಿನ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿವರ. (ಮೇಲೆಲಾಗಿ: ಕಾರ್ಡ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ (ಬಾಕಿ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ))


ಎಸ್ ಎಸ್ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯಪುರ, ಈ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಪಡೆದ ಅನುದಾನಿತ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಸಂಯೋಜಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಿಂದ ತರವಾಗಿರುವ 04 ಅನುದಾನಿತ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ 10-10-2018ರಂದು ಪ್ರಕಟವಾಗಿ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಿರುವ ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮಾತಿ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ನೀಡಲಾಗದಂತೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಂಡಳಿಯು ಕಡತವು ಬಾಕಿ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಬಿಟ್ಟು ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಸಿದ್ಧವಾಗಿ ಮುಡಿಪು.

ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವಾದ ಬಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಇ ಸಂಸ್ಥೆ, ವಿಜಯಪುರ, ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಮೂರು ಅನುದಾನಿತ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವಯೋ ನಿವೃತ್ತಿಯಿಂದ ತರವಾಗಿರುವ 04 ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಪ್ರಥಮ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಹಾಗೂ ಎಸ್ ಎಸ್ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯಪುರ, ಇಲ್ಲಿನ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಿರುವ ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲವಾದ್ದರಿಂದ ಸದರಿ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮಾತಿ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಲು ಕೋರಿಸುವ ಸಲುವು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಆದೇಶ ಹೊರಡಿಸಿದೆ.

ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಪ.ಪೂ.ಸಿ/ಸಿ/ಇಇ/ಬಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಇ/ಉಪಮಂಅನು/2017-18, ದಿನಾಂಕ/2021-07-2021

1. ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವ ಅಂಶಗಳ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಬಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಇ ಸಂಸ್ಥೆ, ವಿಜಯಪುರ, ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಮೂರು ಅನುದಾನಿತ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವಯೋ ನಿವೃತ್ತಿಯಿಂದ ತರವಾಗಿರುವ 05 ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಪೈಕಿ 04 ಅನುದಾನಿತ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವಾದ ಆಯ್ಕೆ ಮಂಡಳಿ ಸಂದರ್ಶನ ಸಲಹೆ ಸಂದರ್ಶನದಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ನಿಯಮಾನುಸಾರವಿಲ್ಲ, ಪ್ರಥಮ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನಾಲ್ಕು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ವಿಶ್ವಾರ್ಥಕ, ವಯೋಮಿತಿಯೊಳಗಿದ್ದು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮೀಸಲಾತಿ ಪಾಲನೆಮಾಡಿರುವ ಪ್ರಯುಕ್ತ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವಾದ ಆಯ್ಕೆ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಪರಿಶುದ್ಧಗೊಳಿಸಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶ ನೀಡಲು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೇಮಕಾತಿ ಮೊಂದಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು ಸೂಕ್ತ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಬಿಟ್ಟು ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರವರ ಮುಖಾಂತರ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ:	ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ಮೇಸಲಾತಿ
01	ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ ಹುಸೇನು ಕೇಶವರ, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ	ಎಸ್ ಎಸ್ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯಪುರ	ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ
02	ಶ್ರೀಮತಿ ಅಶ್ವಿನಿಪಾರ್ವತಿ ಮರಿಮವ್ವ ಶಾಸ್ತ್ರಿನಗರ, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ	ಆರ್ ಎಂ ಬಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಅಥರ್ಗಾ, ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ.	ವರಿವಿತ್ತ ಮಂಗಳ (ಮುಳು)
03	ಶ್ರೀ ನವೀನ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಗಯ್ಯ ಇತಿಹಾಸ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ	ಆರ್ ಎಂ ಬಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಅಥರ್ಗಾ, ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ.	ವರಿವಿತ್ತ ಪಾತಿ


 PRINCIPAL,
 New Arts College,
 Tiptur, Channarayana

